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MOTORLAGER FUR @40, @50, @60 & DMI MOTOREN

|

FUR ROLLLADEN UND MARKISEN
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240 MOTOREN T
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VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR. IiJ ﬁ:)J
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UNIVERSALLAGER 20 Nm Vierkantlager Motorseite 10x 10 mm 9580008
Metall
MARKISENLAGER 25 Nm Lager Wandseite 48 mm Teilkreis M6 9701240

(Vierkant 10x 10 mm nétig) - Metall
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MARKISENLAGER 25 Nm Lager Wandseite 60 mm Teilkreis M6 9701242
@ (Vierkant 10x 10 mm nétig) - Metall

UNIVERSALLAGER 20 Nm Gegenlager fiir Vierkant 10 mm 9137029
mit Langléchern, 48 —60 mm
Teilkreis (bis 20 Nm)

BLENDKAPPENLAGER 35Nm Universallager fiir 40,48, 56, 86, 90 mm 9012978
Teilkreis Kunststoff

SYSTEMKASTENLAGER 20 Nm Fiir Thyssen- Aufsatzkésten 2003200
Metall
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@40 MOTOREN

VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR.

SYSTEMKASTENLAGER Fiir SKS-Aufsatzkésten 2003206

Metall

BLENDKAPPENLAGER 20 Nm Butterfly fiir 9012557
Domino-Blendkappen Kunststoff
(Gaviota-Simbac Mini 45°)

UNIVERSALLAGER 13 Nm Universallager mit Splinten 9012543

Metall

\ SQ s
IS BLENDKAPPENLAGER 13 Nm Universallager zum Einklipsen, 9013688
‘.‘.2;:}»‘ waagerechte Montage
e\t Metall /Kunststoff
s,

D3
UNIVERSALLAGER 20 Nm Aufnahme fiir Wandseite 10x 10 mm 9510000
‘ Metall
| )
[ oo | SCHNELLMONTAGELAGER 30 Nm Schnellmontagelager 100 x 100 mm 9016745
lo
SYSTEMKASTENLAGER 25 Nm Fiir WERU - Aufsatzkésten 9709080
(Vierkant 10x 10 mm nétig)
Metall
SYSTEMKASTENLAGER 13Nm Fiir VEKA-Aufsatzkasten 9012566
Metall
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@40 MOTOREN

Va

0
(o FERTIGKASTENLAGER 20 Nm Fertigkastenlager Kunststoff 9014939
00 mit Abrollfunktion

VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR.

o
{®)
T
&0, BLENDKASTENLAGER 25 Nm Blendkastenlager mit Sdgeschablone 9015803 Z %
+ @ Kunststoff 'iJ )
)
Sz
=D
@ ADAPTERLAGER 13 Nm Ermdglicht die Verwendung von 9016981
Motorenlagern fiir T5 Motoren
250 MOTOREN

VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR.

UNIVERSALLAGER 35Nm Universallager fiir 40,48, 56, 86, 90 mm 9012978

ZUM EINKLIPSEN Teilkreis Kunststoff

UNIVERSALLAGER 25 Nm Vierkant 10 x 10 mm Standard T5 Motoren 9013923
Metall

UNIVERSALLAGER 25Nm Vierkant 10 x 10 mm elektron./ Funkmotoren, 9910013
Metall

MARKISENLAGER 25 Nm Lager Wandseite 48 mm Teilkreis M6 9701240

(Vierkant 10x 10 mm nétig) - Metall

252 H10 @52
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@50 MOTOREN
LAGER VERWENDUNG

MARKISENLAGER

UNIVERSALLAGER

MOTORLAGER

MARKISENLAGER

MARKISENLAGER

SYSTEMKASTENLAGER

SYSTEMKASTENLAGER

SYSTEMKASTENLAGER

25 Nm

20 Nm

50 Nm

50 Nm

20 Nm

20 Nm

50 Nm

MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG

Lager Wandseite 60 mm Teilkreis M6
(Vierkant 10x 10 mm nétig) - Metall

Gegenlager fiir Vierkant 10 mm
mit Langléchern, 48 — 60 mm
Teilkreis (bis 20 Nm)

Motorlager mit Vierkant 16 x 16 mm
Metall

Lagerbiigel mit 48 mm Teilkreis
Metall

Lagerbiigel mit 60 mm Teilkreis
Metall

Fiir Thyssen- Aufsatzkésten
Metall

Fiir SKS- Aufsatzkésten
Metall

Fiir Vekavariant/Exte-Expert Aufsatzk&sten
Metall - 100 x 100 mm

BESTELL-NR.

9701242

9137029

9016077

9520040

9520063

2003200

2003206

9013217



@50 MOTOREN
VERWENDUNG

BLENDKAPPENLAGER
ZUM EINKLIPSEN

BLENDKAPPENLAGER

BLENDKAPPENLAGER
ZUM EINKLIPSEN

BLENDKAPPENLAGER
ZUM EINKLIPSEN

UNIVERSALLAGER
D>
0 UNIVERSALLAGER
04
KLEMMLAGER
SYSTEMKASTENLAGER

MAX. DREHMOMENT

20 Nm

30 Nm

30 Nm

50 Nm

20 Nm

25Nm

25 Nm

Domino-Blendkappen Kunststoff
(Gaviota-Simbac Mini 45°)

Blendkappenlager 80 x 80 mm mit Gewinde M5
M

Blendkappenlager 100 x 100 mm mit Gewinde M5

Blendkappenlager 80 x 80 mm mit Gewinde M5

Lagerplatte 100 x 100

Aufnahme fiir Wandseite 10x10 mm

Klemmlager fiir Blendkasten

mit verschiebbarer Rastplatte

Fiir Vekavariant/Exte-Expert-Aufsatzkasten
Kunststoff 100 x 100 VPE 100

BESTELL-NR.

9012557

9520049

9012552

9012553

9520187

9510000

9017620
(bis 170 mm)

9017621
(bis 230 mm)

9019358
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@50 MOTOREN

VERWENDUNG

SCHNELLMONTAGELAGER

% BLENDKASTENLAGER

BLENDKASTENLAGER

FERTIGKASTENLAGER
ZUM EINKLIPSEN

FERTIGKASTENLAGER
ZUM EINKLIPSEN

ABROLLLAGER FERTIGKASTEN

FERTIGKASTENLAGER

25Nm

20 Nm

30 Nm

30 Nm

20 Nm

MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG

Schnellmontagelager 100 x 100 mm

BESTELL-NR.

9016745

Blendkastenlager mit Sdgeschablone Kunststoff 9015803

Blendkastenlager 95 x 80 mm mit Vierkant
Metall

Fertigkastenlager waagerecht zum Einklipsen
Kunststoff

Fertigkastenlager senkrecht zum Einklipsen
Kunststoff

Fertigkastenlager Kunststoff
mit Abrollfunktion

Fertigkastenlager waagerecht
Metall

2204232

9012586

9012587

9014939

9013218



@50 MOTOREN
VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR.

FERTIGKASTENLAGER

2204233

Fertigkastenlager mit Vierkant
Metall

Fixierung mit

2 Schrauben: 25 Nm
Fixierung mit

4 Schrauben: 50 Nm

SYSTEMKASTENLAGER Lagerbiigel mit 43 mm Lochabstand. 9520086

Fiir Aluplast-/Veka Kasten, Metall

MOTOREN
UND ZUBEHOR

SYSTEMKASTENLAGER 25Nm Fiir WERU - Aufsatzkasten 9709080
(Vierkant 10x 10 mm nétig)
Metall

MARKISENLAGER 50 Nm Markisenlager mit 48 mm Teilkreis 9520204
Metall

KLEMMLAGER 20 Nm Klemmlager fiir Renovierung 9013548
(Vierkant 10x 10 mm nétig) Metall

ADAPTER 20 Nm Adapter fiir Becker Montagelager 9016800
Metall
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@960 MOTOREN
LAGER

VERWENDUNG

MARKISENLAGER

BLENDKAPPENLAGER

ROLLTORLAGER

VERWENDUNG

UNIVERSALLAGER

UNIVERSALLAGER

MARKISENLAGER

MAX. DREHMOMENT

55 Nm

120 Nm

120 Nm

MAX. DREHMOMENT

85 Nm

120 Nm

120 Nm

120 Nm

BEZEICHNUNG

Lagerbiigel mit 48 mm Teilkreis

Lochabstand 85 x 85 mm

Lagerplatte 120 x 120 mm

BEZEICHNUNG

Variables Motorlager - 30°
mit 40 und 48 mm Lochabstand inkl.
Schrauben 6 mm

Platte 100 x 100 mm
(Bohrungen 85 x 85 mm)

Schnellmontagelager inkl. Schrauben

Markisenlager mit 44,48 mm und 60 mm
Teilkreis

BESTELL-NR.

9530042

9530018

9530083

BESTELL-NR.

9420654

9706034

9017950

9420647
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DMI MOTOREN
LAGER VERWENDUNG MAX. DREHMOMENT BEZEICHNUNG BESTELL-NR.

30 mm Teilkreis : 40 Nm
UNIVERSALLAGER 56,6 mm Teilkreis : 60 Nm Universallager 2-teilig 9520074
90 mm Teilkreis : 120 Nm
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MOTOREN

ZUBEHOR MOTORBEFESTIGUNG

ZUBEHOR BESCHREIBUNG BESTELL-NR.
VPE 200
AR | ..
R Befestigungsklammer fiir 850 Motor 850316

~| ’ VPE: 200 Stiick
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